
SMLOUVA O DÍLO Č. 2/2019/PO 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu S § 2586 

a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku 
a za podmínek dále uvedených mezi smluvními stranami 

I. 

Objednatel: Svazek obcí Vodovody Poličsko 
Adresa: Palackého náměstí 160, 572 01 Polička 
Statutární zástupce: Mgr. Aleš Mly u 
Kontaktní osoba: Jiří Mach; tel: 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Č. ú. 
IČ: 60125748 
DIČ: cz60125748 
Telefon: 
E-mail: 

(dále jen objednatel) 

Zhotovitel: VHOS, a. S. 
Sídlo: Moravská Třebová, Předměstí, Nádražní 1430/6, PSČ 571 O1 
Statutární zástupce: Ing. Zdeněk Šunka, předseda představenstva 
Kontaktní osoba: Jan Rada, DiS., tel: 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a. s., Č. ú.
IČ; 48172901 
DIČ: 
Telefon: 
E-mail: 
Společnost je zapsána do obchodního rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 965 
(dále jen zhotovitel) 

II 
Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo: 
Zokruhování vodovodního řadu v obci Květná - Borová Krčma 

Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za ně zhotoviteli sjednanou 
cenu díla. 

III. 
Zhotovitel se zavazuje dílo provést s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě dle této 
smlouvy. 
Objednatel předá zhotoviteli před započetím samotných stavebních a montážních 
pracích projektovou dokumentaci včetně platného stavebního povolení díla Z čl. II. 
Zhotovitel se zavazuje dílo provést osobně. 
Zhotovitel se zavazuje opatřit si všechny věci potřebné k provedení díla. 
Objednatel je povinen zhotoviteli při provádění díla poskytnout potřebnou součinnost 
k provedení díla, zejména mu zpřístupnit pracoviště na adrese dle předchozí věty za 
účelem provedení objednaných prací objednatelem. 

IV. 
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla: 
Cena díla bez DPH 212 362,-- Kč 
DPH bude vypočteno dle platných daňových předpisů.

1



Cena díla je nejvýše přípustná a nepřekročitelná, je zpracována dle PD a obsahuje 
veškeré náklady, podmínky a požadavky obsažené ve výzvě k předložení nabídek. 
Smluvní strany se dohodly, že stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem nebo 
daňový doklad dodavatele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být 
plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je odběratel 
oprávněn Z finančního plnění uhradit daň Z přidané hodnoty přímo místně a věcně 
příslušnému správci daně dodavatele. 
Faktura zhotovitele musí obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu, Zejména 
číslo bankovního účtu k úhradě a odkaz na tuto smlouvu. Nebude-li faktura obsahovat 
předepsané náležitosti dle předchozí věty, prodlužuje se o dobu odstranění vad faktur 
doba splatnosti. 
Měsíční fakturace bude prováděna na základě soupisu skutečně provedených prací 
odsouhlasených oběma smluvními stranami do výše 90% celkové ceny zakázky. 
Zbývajících 10% bude uvolněno po bezvadném předání a převzetí stavby, příp. po 
odstranění vad a nedodělků Z přejímacího řízení. 
Splatnost faktury je 30 dní ode dne vystavení faktury objednateli, nestanoví-li tato 
smlouva jinak. 
Cástky se pokládají za zaplacené dnem, kdy budou v plné výši připsány na bankovní 
účet dle faktur. 
Případné vícepráce, které nebylo možné v době uzavření smlouvy předvídat 
a méněpráce, budou řešeny po odsouhlasení objednatelem samostatným dodatkem 
k této smlouvě.

V 
Dílo je zhotovitel povinen provést nejpozději do 1. 4. 2020. Ocitne-Il Se objednatel 
vprodlení súhradou ceny díla dle čl. III, prodlužuje se o dobu prodlení doba 
k provedení díla. 
Dílo je provedeno, je-li ukončeno a předáno objednateli bez vad a nedodělků. 
Objednatel je oprávněn (není však povinen) převzít dílo svadami a nedodělky 
nebránícími řádnému užívání díla. Vtakovémto případě se má dílo rovněž za 
provedené, povinnost zhotovitele odstranit zjištěné vady a nedodělky nebránící 
řádnému užívání díla tím není dotčena. 
O předání a převzetí díla jsou smluvní Strany povinny sepsat protokol. 
vlastnické právo a nebezpečí vzniku škody na věci přechází na objednatele převzetím 
provedeného díla. 
Záruční doba na provedené práce je vzájemně dohodnuta v trvání 60 měsíců na 
stavební práce. Záruční doba běží ode dne podpisu přejímacího zápisu oběma 
smluvními stranami. 

VI. 
Ocitne-li se objednatel v prodlení s úhradou ceny díla dle této smlouvy, je povinen 
zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% Z celkových nákladů díla za každý 
započatý kalendářní den prodlení. 
Ocitne-li se zhotovitel v prodlení S provedením díla dle této smlouvy, je povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% Z celkových nákladů díla za každý 
započatý kalendářní den prodlení. 

VII. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží 
stejnopis smlouvy. Každý stejnopis smlouvy má platnost originálu. 
Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky ke smlouvě. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich skutečné, vážné 
a svobodné vůli, a že se seznámily a souhlasí S jejím obsahem, což potvrzují svými 
podpisy smlouvy. 
Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit bez udání důvodů od této smlouvy o dílo před 
zahájením plnění díla. Zhotovitel se zavazuje, že respektuje tyto požadavky bez nároku 
na náhradu škody a na toto ujednání se nevztahují žádné sankce.

2



Objednatel si vyhrazuje realizovat dílo po etapách, dle finančních možností 
objednatele. Rozsah prací, včetně ceny za dílo by se v tomto případě řešily dodatky ke 
smlouvě O dílo. 
Zhotovitel se zavazuje, že respektuje tyto požadavky objednatele bez nároku na 
náhradu škody a na toto ujednání se nevztahují žádné sankce a Zhotovitel nemá právní 
narok na uplatnění jakýchkoliv sankcí Z důvodu odstoupení objednatele od této 
smlouvy O dílo před zahájením plnění díla. 

V Moravské Třebové dne 4. 11. 2019 V Poličce dne 447' Z077 

OS a.S. 
.

Ing. Zdeněk Šunka Mgr/Aleš Mlynář 
Předseda představenstva VHOS, a. S. ř ditel svazku 

iv: vflfˇˇ ~|  
üko 
 01 POIÍČJGI 
8

3



Cenová kalkulace 
Název akce: Květná - Zokruhování VŘ 

pol. název popis dodá vek/služeb MJ množ, cena/ks celkem 
C0/R bez DPH bez DPH 

A. Materiál 
1 materiál 

1.1 Hadice rPE 2"" kg 214 66 14124 
Hadice rPE 6/4"“ kg 133 66 8 778 
Hadice rPE 1"“ 792 
ISO 6520 63-2"" 

kg 12 66 
ks 1 798 l\J 3 595 

Šøupê 2800 83 VU ks 5612 11225 
Souprava zemní teleskopická dom.šoupátka-1,8-2,5 3/4 -2“ W ks 1 441 4 324 
Podkladová deska 3481 KASI UJ ks 173 518 
Poklop 1750 šoup. KASI U0 ks 828 2 484 
Šoupě 2800 6/4""- 50 P-' ks 4 986 4 986 
Odbočka T 2"" moz. 6600 14 ks 882 882 
Redukce 6/4""×2'"' moz. 6730 U) ks 318 954 
ISO 6120 50-6/4"" U) ks 589 1 768 
Pas n.uz. HAKU *o* kr 63-5/4“ UI ks 2 552 12 762 
Ventil roh 3130 1""- 32 U1 ks 3 544 17 718 
Souprava zemní teleskopická dom.šoupátka-,08-1,2 3/4"-2" U1 ks 986 4 932 
Podkladová deska 3481 KASI U1 ks 173 864 
Poklop 1650 těžký kanál KASI U1 ks 658 3 288 
ISO 6520 50-6/4"" \l ks 1 310 9173 
Redukce 5/4""x6/4"" moz. 6730 \l ks 208 1 453 
Ventil roh 3130 1""- 32 \l ks 3 544 24 805 
Souprava zemní teleskopická dom.šOupátka-,O8-1,2 3/4"-2" \| ks 986 6 905 
Podkladová deska 3481 KASI \| ks 173 1210 
Poklop 1650 těžký kanál KASI \øl ks 658 4 603 
X DN 80/2"" P-* ks 406 406 
N 80 8děr. 1-* ks 1 560 1 560 
Hydrant pod.AVK 12.1.4. DN 80/1000 I-I ks 13 705 13 705 
Poklop 1950 hydrant 1-* ks 2 164 2164 
Deska podkl. 7.2.17 1-I ks 359 359 
Vodič CY 6 měď zž m 280 18 5 040 
spojovací materiál l<S 1 900 900 
Loctite 150m ks 3 276 828 
Folie plná bílá Š. 33cm ks 300 4 1 080 
Zátka PP Svërná 1" 4712 ks 12 24 288 

celkem bez D PH
O 0 

168 472 
B. Montáž 

1 Dodávky 
práce montérská hod 70 310 21 700 
práce THP hod 5 350 1 750 
doprava osobní km 180 10 1 800 
doprava nákladní km 120 22 2 640 
desinfekce potrubí ks 1 1 500 1 500 
rozbor vody ks 1 2 500 2 500 
tlaková zkouška _; ks 3 000 3 000 
geodetické zaměření ..ı ks 5 500 5 500 
vytyčení sítí _: ks 3 500 3 500 

celkem bez D PH 43 890 

Cena celkem bez DPH 212 362 
DPH: 21% 44 596 
Cena celkem S DPH 256 958 

CN/0411 2019 strana 1


